

3 grudnia 2021

3 grudnia, piątek, g. 19:00, sala koncertowa

KONCERT SYMFONICZNY
ŚPIEWNIK POLSKI cz. II

PATRYCJA KOTLARSKA wokal
JACEK KOTLARSKI wokal
PIOTR WROMBEL fortepian, aranżacje
ZBIGNIEW WROMBEL kontrabas
KRZYSZTOF SZMAŃDA perkusja

ORKIESTRA SYMFONICZNA FŚ
JACEK ROGALA dyrygent



Koncert symfoniczny "Śpiewnik Polski"

Filharmonia Świętokrzyska zaprasza na piątkowy koncert symfoniczny "Śpiewnik Polski". W programie piosenki Andrzeja Zauchy, Zbigniewa Wodeckiego, Krystyny Prońko, Bogusława Meca, Grażyny Łobaszewskiej, Grzegorza Ciechowskiego oraz zespołów Perfect i Kombi w nowych aranżacjach Piotra Wrombla.

Na projekt Śpiewnik składają się znane i chętnie śpiewane - reprezentujące różne gatunki muzyczne - epokowe przeboje polskiej muzyki rozrywkowej, które połączyła autorska aranżacja. Na naszej estradzie wystąpią artyści Teatru Muzycznego Roma w Warszawie, znani już także w Kielcach - Patrycja i Jacek Kotlarscy. Towarzyszyć im będzie jedyne takie trio: Wromblowie - ojciec i syn oraz Krzysztof Szmańda. Orkiestrę poprowadzi Jacek Rogala. Szykuje się fantastyczny koncert, pełen cudownych piosenek w wykonaniu gwiazd - tylko taki może być z okazji Andrzejek.

• PATRYCJA KOTLARSKA

Wokalistka, instrumentalistka, autorka tekstów. Jest absolwentką wokalistyki na Wydziale Jazzu i Muzyki Rozrywkowej w Akademii Muzycznej im. J.I. Paderewskiego w Poznaniu.

W wieku piętnastu lat śpiewała w słynnym musicalu Metro w Teatrze Buffo. Na stałe związana jest z Teatrem Muzycznym Roma w Warszawie. Jako wokalistka zaangażowana była w projekty płytowe i telewizyjne, m.in. Jak oni śpiewają, Nas dwoje, Zacisze gwiazd. Towarzyszyła wokalnie znanym nazwiskom polskiej sceny w

wielu projektach płytowych. Ma na swoim koncie szereg solowych recitali muzyki filmowej i musicalowej wykonywanych na deskach największych filharmonii w Polsce. W 2011 dołączyła do zespołu Maryli Rodowicz. Użycza swojego głosu w wielu bajkowo-filmowych produkcjach.

- **JACEK KOTLARSKI**

Ukończył Akademię Muzyczną w Katowicach na Wydziale Jazzu i Muzyki Rozrywkowej w klasie śpiewu. Od 2000 związany z teatrem Muzycznym Roma w Warszawie. Występuje jako wokalista sesyjny, nagrywa i współpracuje z wieloma gwiazdami sceny polskiej. Śpiewał w wielu programach telewizyjnych: Taniec z gwiazdami, Jak oni śpiewają, Tylko nas dwoje, Idol, Zaczysze Gwiazd. Brał udział w największych polskich festiwalach muzyki rozrywkowej. Z wielkim powodzeniem zaśpiewał jako solista w projekcie symfonicznym u boku Johna Lorda (Deep Purple). Obecnie zajmuje stanowisko trenera wokalnego solistów Teatru Muzycznego Roma, przygotowując ich do ról w spektaklach. Jest także wykładowcą Stylistyki Musicalowej na wydziale Wokalno-Aktorskim UMFC.

- **PIOTR WROMBEL**

Pianista, kompozytor i aranżer. Absolwent Wydziału Jazzowego Akademii Muzycznej w Katowicach. Laureat festiwali i konkursów jazzowych, takich jak: Jazz Juniors, Jazz nad Odrą, Konkurs Improwizacji Jazzowej w Katowicach. Gra także na instrumentach klawiszowych. Bierze udział w wielu projektach jazzowych o zróżnicowanym charakterze. Jest pianistą uniwersalnym poruszającym się ze swobodą po różnych obszarach stylistycznych jazzu. Zauważalna jest także jego aktywność na scenie muzyki gospel, soul i pop. Koncertował w różnych krajach Europy, w Stanach Zjednoczonych, Brazylii i Indiach.

- **ZBIGNIEW WROMBEL**

Muzyk instrumentalista, kompozytor i aranżer. Absolwent Akademii Muzycznej w Poznaniu. Od wielu lat zalicza się do czołówki muzyków jazzowych w Polsce. W swojej działalności artystycznej był zapraszany do różnych formacji i występuje z wieloma wybitnymi muzykami. Grał w legendarnym zespole Marek & Vacek. Jest basistą uniwersalnym grającym na różnych instrumentach basowych – od kontrabasów akustycznych począwszy, na gitarach basowych progowych i bezprogowych skończywszy. Preferuje nowoczesny jazz akustyczny i elektryczny zabarwiony odcieniami rhythm'n'bluesa, funku i muzyki latynoskiej.

- **KRZYSZTOF SZMAŃDA**

Ukończył Akademię Muzyczną im. Fryderyka Chopina w Warszawie. Odbył podyplomowe studia w Thornton School of Music University of Southern California w Los Angeles. Jest współzałożycielem poznańskiej formacji Soundcheck, a także członkiem międzynarodowego kwintetu jazzowego Kattorna. Muzyk zatrudniony jest

na stałe w zespole orkiestry Teatru Wielkiego - Opery Narodowej w Warszawie.

Koncert odbędzie się 3 grudnia 2021, piątek, g. 19:00, w sali koncertowej.

[Bilet online](#)